
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – 5 lietotu automašīnu Rīgā un 1 lietotas automašīnas 

Valmierā realizācija pārstrādei” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 18.janvārī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija rīkojumu 

Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo 

mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir 

saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgās mantas – 5 

lietotu automašīnu Rīgā un 1 lietotas automašīnas Valmierā realizācija pārstrādei” 

uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju 

VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par mums” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij 

piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem VID tīmekļvietnē: 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-5-lietotu-

automasinu-riga-un-1-lietotas-automasinas-valmiera-realizaciju-parstradei-lidz-2023gada-

20janvarim  

 

Jautājums (par lietotu vieglo automašīnu BMW 330, reģistrācijas numurs LI6154, VIN 

WBAEL91040PA71239):  

Interesē vai automobilim darbojas motors. Var palūgt bildes no konkrētā auto? 

 

Atbilde:  

Komisija paskaidro, ka automašīna BMW 330 ar reģistrācijas numuru LI6154 tiek 

realizēta pārstrādei un ceļu satiksmē nav atgriežama. Komisijai nav informācijas par 

automašīnas tehnisko stāvokli un tās fotoattēli nav pieejami.  

Komisija vērš uzmanību, ka cenu aptaujā cena jāpiedāvā par visiem pieciem 

transportlīdzekļiem, kuru atrašanās vieta ir Rājumsila iela 3, Rīga. Komersantam, kurš sniedz 

piedāvājumu, ir nepieciešama B kategorijas atļauja piesārņojošo darbību veikšanai, kas saistīta 

ar nolietoto transportlīdzekļu apstrādi un uzglabāšanu, kas izdota saskaņā ar 2010.gada 

30.novembra  Ministru kabineta noteikumiem Nr.1082 “Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C 

kategorijas piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo 

darbību veikšanai”. 

Komersantam, kurš cenu aptaujā tiks atzīts par uzvarētāju, transportlīdzekļi būs 

jāpārstrādā saskaņā ar cenu aptaujas uzaicinājumā noteikto un jomu regulējošajiem 

normatīvajiem aktiem. 
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